
UCHWAŁA NR XLV/374/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia spółce Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacja spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
zadania własnego Gminy Strzelce Opolskie dotyczącego prowadzenia Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych  oraz miejskiego wysypiska odpadów 

Na podstawie art. 2, art. 3 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1899 i poz. 679) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) oraz art. 3 ust. 2 pkt 1, 2 i 6   ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i poz. 1648) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się spółce Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacja spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, (KRS 
0000131719) realizację zadania własnego Gminy Strzelce Opolskie polegającego na wykonywaniu zadań z zakresu 
gospodarki komunalnej w części dotyczącej prowadzenia  Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
oraz wysypiska odpadów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Gabriela Puzik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5AD61C5-F968-4FBE-9CBA-007837A9CE00. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


